

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

283

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кузенный Сергей Геннадьевич

(Ф.И.О.)

19.10.2020

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
"САМАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 7"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (с.л.)	138	138	0	45	6	87	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	183	183	0	49	9	125	0	0	0
из них женщин	137	137	0	19	9	109	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	возрастные/примесные факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Общепрофильный медицинский персонал																								
Отделение профилактики с центром здоровья																								
1	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
2	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	
3	Заведующий отделением -	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	

[illegible]

[illegible]

Отделение паллиативной медицинской помощи																				
36	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
37	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
38	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
39	Заведующий отделением - Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
40	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
41	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
42	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
Травмотолого-ортопедическое отделение																				
43	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
Общепольничный медицинский персонал. Аппарат управления																				
44	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
45	Врач-клинический фармацевт-миколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																				
46	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственное отделение стационара																				
47	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
49	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																				
50	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел АСУ																				
51	Старший регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

53	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																						
54	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
АМБУЛАТОРИО – ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 1																						
Дневной стационар																						
55	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
57	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
Общебольничный медицинский персонал. Аппарат управления																						
58	Врач по общей гигиене	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
59	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
Отделение профилактики с центром здоровья																						
60	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
61	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
Отделение оказания медицинской помощи детям и подросткам в образовательных учреждениях																						
62	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
63	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
Пункт неотложной помощи																						
64А	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (64А)	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет инфекциониста																						
66	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
67	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
Кабинет онколога																						
68	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
69	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет

Консультативное лечебно -диагностическое отделение																		
70	Врач-гериатрический терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет
71	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет
Эндоскопический кабинет																		
72	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет
73	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет
Хирургический отдел																		
74	Уборщик территорий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Женская консультация																		
75	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет
76	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет
Кабинет маммолога																		
77	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет
Детское отделение																		
78	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет
79	Врач-детский эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет
80	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет
81	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет
82	Медицинская сестра врача-оториноларинголога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет
83	Медицинская сестра врача-офтальмолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет
84	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да*	Нет
АМБУЛАТОРИЮ – ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 2																		
Дневной стационар																		

[illegible]

100	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
101	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
102	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
103	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
104	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
Ортопедическое отделение																								
105	Старший зубной техник	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет
Женская консультация																								
106	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
Кабинет онколога																								
107	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
АМБУЛАТОРНО – ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 3																								
Отделение оказания медицинской помощи детям и подросткам в образовательных учреждениях																								
108	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
109	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
Кабинет инфекциониста																								
110	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
Кабинет онколога																								
111	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
Консультативное лечебно-диагностическое отделение																								
112	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
Детское отделение																								
113	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
Кабинет кардиолога																								
114	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
АМБУЛАТОРНО – ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 4																								
Дневной стационар																								
115	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

